СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОВДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

   31.03.2022                                     г. Ковдор                                               № 20

О внесении изменения в Положение о  муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования
Ковдорский муниципальный округ

В соответствии с Федеральным законом № 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования Ковдорский муниципальный округ Мурманской области
          Совет депутатов Ковдорского муниципального округа РЕШИЛ:

1. Внести в пункт 1.3. Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования Ковдорский муниципальный округ Мурманской области, утвержденного решением Совета депутатов Ковдорского муниципального округа от 23.12.2021 № 99, следующее изменение:
слова «отдела градостроительства администрации Ковдорского муниципального округа» заменить словами «отдела муниципального контроля администрации Ковдорского муниципального округа».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
Ковдорского муниципального округа                                А.И. Филипишин

Глава Ковдорского муниципального округа                                 С.Б. Сомов
[bookmark: _GoBack]
«_____»___________2022